15-02-2024 04:37:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do bairro Monte Hebron relatam que há 3 ônibus que atende a região, porém há super lotação,
muitas crianças vão em pé no ônibus, gerando um sentimento de preocupação nas famílias e também colocando a
segurança das crianças em risco.

solicitação de acréscimo de mais um ônibus de transporte escolar que atende a população do bairro Monte
Hebron.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

LOTEAMENTO MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE ESCOLAR Nº 9079/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total